

**Hundsbæk & Henriksen Holding A/S**

**Roms Hule 4, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

---

**CVR-nr. 25 28 98 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

---

Gert Eg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hundsbæk & Henriksen Holding A/S  
Roms Hule 4  
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 28 98 03  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse**

Gert Eg, Formand  
Niels Lerbech Sørensen  
Flemming Hoff Jakobsen

**Direktion**

Niels Lerbech Sørensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

Hundsbæk & Henriksen A/S, Rådgivende Ingeniører, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er formueanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.488.607 kr. mod 1.082.869 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.175</b>	<b>-6.504</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.175</b>	<b>-6.504</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.494.416	1.090.002
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61	0
1 Andre finansielle omkostninger	-1.333	-2.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.486.969</b>	<b>1.080.660</b>
2 Skat af årets resultat	1.638	2.209
<b>Årets resultat</b>	<b>3.488.607</b>	<b>1.082.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509.620	0
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	800.000
Overføres til overført resultat	178.987	282.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.488.607</b>	<b>1.082.869</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509.620	0
6	Overført resultat	2.212.741	2.033.754
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.800.000</u>	<u>800.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.022.361</u></b>	<b><u>3.333.754</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>35.755</u>	<u>28.797</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.380</u>	<u>34.422</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.380</u></b>	<b><u>34.422</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.063.741</u></b>	<b><u>3.368.176</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.333	2.838
	<b><u>1.333</u></b>	<b><u>2.838</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-249	-2.209
Udskudt skat af årets resultat moder	-1.389	0
	<b><u>-1.638</u></b>	<b><u>-2.209</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, 1. oktober	4.750.000	4.750.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>4.750.000</u></b>	<b><u>4.750.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	2.865.204	1.775.202
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.494.416	1.090.002
Udbytte	-800.000	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>5.559.620</u></b>	<b><u>2.865.204</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-4.250.000	-4.250.000
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b><u>-4.250.000</u></b>	<b><u>-4.250.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>6.059.620</u></b>	<b><u>3.365.204</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hundsbæk & Henriksen A/S, Rådgivende Ingeniører	Vejle	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	509.620	0
	<b><u>509.620</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	2.033.754	2.033.754
Årets overførte overskud eller tab	178.987	0
	<b><u>2.212.741</u></b>	<b><u>2.033.754</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	800.000	0
Udbetalt udbytte	-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	800.000
	<b><u>2.800.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Lerbech Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 25 21 29 59 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### **10. Nærtstående parter Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niels Lerbech Sørensen Holding ApS, Tulipanparken 17, 8700 Horsens

Flemming Hoff Jakobsen Holding ApS, Hjelmdrupvej 30, 6040 Egtved